
Precari della scuola: proroga al 14 gennaio

Scritto da UIL Scuola Pisa
Domenica 27 Dicembre 2009 12:03 - Ultimo aggiornamento Domenica 27 Dicembre 2009 12:14

E’ stato prorogato a giovedì 14 gennaio 2010 il termine per la presentazione delle domande per
l’inserimento negli elenchi prioritari di cui al D.M. n.100, del 17 dicembre 2009

      

A seguire copia del decreto di proroga

-------------------------------------------------

  

  

  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Dipartimento per l’Istruzione
Direzione Generale per il personale scolastico

  

 Roma, 23 dicembre 2009

  

  

Il Direttore Generale 

  

  

Visto il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994, con il quale è stato approvato il Testo Unico
delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione;

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO il decreto legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito con modificazioni dalla legge n. 133

 1 / 3



Precari della scuola: proroga al 14 gennaio

Scritto da UIL Scuola Pisa
Domenica 27 Dicembre 2009 12:03 - Ultimo aggiornamento Domenica 27 Dicembre 2009 12:14

del 6 agosto 2008, recante disposizioni urgenti per lo sviluppo economico, la semplificazione, la
competitività e la stabilizzazione della finanza pubblica;

VISTO il decreto legge 25 settembre 2009, n.134, convertito con modificazioni dalla legge 24
novembre 2009, n.167;

VISTO D.M. n.100 del 17 dicembre 2009, che fissa all’8 gennaio 2010 il termine di
presentazione delle domande per l’ inserimento negli elenchi prioritari delle supplenze per la
sostituzione dei titolari temporaneamente assenti; 

CONSIDERATO che le condizioni atmosferiche avverse hanno causato la chiusura di molte
scuole nei primi giorni del periodo utile per la presentazione delle istanze di partecipazione alla
procedura e che in relazione alla delicatezza della materia trattata il termine assegnato per la
presentazione delle istanze appare eccessivamente limitato;

VALUTATA la necessità di un differimento rispetto alla prevista data dell’8 gennaio 2010, 

  

DECRETA

Il termine per la presentazione delle domande per l’inserimento negli elenchi prioritari di cui al
D.M. 100 del 17 dicembre 2009 è prorogato al 14 gennaio 2010. 

  

  

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Luciano Chiappetta

  

  

  

 2 / 3



Precari della scuola: proroga al 14 gennaio

Scritto da UIL Scuola Pisa
Domenica 27 Dicembre 2009 12:03 - Ultimo aggiornamento Domenica 27 Dicembre 2009 12:14

--------------------------------------------------------------------

  

N.d.R.: Il materiale presentato è una rielaborazione a cura della Segreteria della UIL Scuola di
Pisa, su dati pubblici. Il testo non riveste carattere di ufficialità e non è sostitutivo in alcun modo
della pubblicazione ufficiale, che prevale in casi di discordanza.

 3 / 3


